
Příloha formu|áře ,,Zápis o státní závěrečné zkoušce"

Pedagogická
fakulta
i*.;ul|9
r:ť **x**t?*rr

lihočeská univerzita
v Českýcrr Budějovicích
tJlriv*,lgilŤ *ť S*l,tíll í}*h**ia
i* Č**i.ti i}**3ňj*vil*

rÉ pnÁcr
Jakub Jeřábek

ňi ,aIa.ani.h školách v Jihočeském kraji

. e.. M.rk"ta Kastnerwá, Ph..D.

H|ediska - (hodnocení Wznačte tučně nebo X, slouží pro stanovení rnisledné k|asifikace)

cíl nebvl naplněn Nelze hodnotit

1 Tsplnění požadavků zadání Ull DVl nilPlnen I wtt vy, "",_-", "*-",--- , , _

1xlzl 4

liž čártečně dirkutovaná t]^inĚ .li§kltfovaná Neaktuální

z l nktuálnost práce 4
L 2 Jx

T*J'ř^í -IP,o danété[9 n9y!9ú9
l I struktura prá!9_ Zdařlla

) 3 4

práce s literaturou

Tradiční pro dané téma nevhodná

Í-f -vh 
od n ost m etod i ky řeše n í 4

I 2x 3

částečná,orientace

v problému a podpora

domácích zdrojů
omezená

chaotická, bez znalosti

souvislostí a podobných

studií
l nterpretace r4isledků, diskuse přehledná, orientace

v problému, s podporou

cizojazyčných zdrojů

přehledná, orientace
v problému, s podporou

domácích zdrojů

7

2 3

Bez souvislosti s cíli a

vlastní názor
argumentačně podpořený

Vlastní názor chybí

9 Přínosy práce originatni, inspirativní
názory

Ne zcela bezne nazory

3 4
1x



10lPraktickévvužití l LzeuplatnitVDraxi Lze publikovat Lze uDlatnit ve \^úuce Nelze příliš wužít
t 2x 3 4

11 | Práce s odborným jazykem Výborná velmi dobrá Přijatelná nevyhovující
1 2x 3 4

12 l Formální stránka Výborná velmi dobrá přijatelná nevyhovující
1x 2x 3 4

l3lstvlistika l výborná velmi dobá Přijatelná newhovující
1 2x 3 4

14 lcramatika l Výborná velmi dobrá přijatelná newhovující
1x 2 3 4

Práce splňuje základní požadavky na tento typ prací, a proto ji doporučuji k obhajobě:

1. ano

2. ne

Navrhovaná klasifikace slovně: velmi dobře

Výborně velmi dobře dobře neWhovující
1 2x 3 4

Datum:3.5. 2018

Podpis vedoucího práce:

DalŠÍ hOdnOCenÍ: ( pro rozšíření lze použít samostatnou označenou přílohu)

Otázky k obhajobě:

Která témata bývají v rámci 1. pomoci na základních školách nejčastěji probíraná?

Které materiály učiteIé pro výuku první pomoci používají nejčastěji (kterou literaturu, internetové servery

..).

Považujete výuku první pomoci ve ško!ách za dostatečnou,. vyhovující, na dobré úrovni?


